Lista rzeczoznawcéw majatkowych - kandydatéw na bieglych w postepowaniach administracyjnychj
prowadzonych w Lédzkim Urzedzie Wojewodzkim w ¥.odzi

Lp. | Imiginazwisko Adres do E-mail telefon ePUAP Data
korespondenc;ji wpisu na Liste
1 Julita Janowska ul. Tatrzanska 114, wycenyjulita@gmail.com 607260270  |/janowskajulita/do | 10.09.2019 .
25-564 Kielce myslna
2 | Teresa Bugajska ul. Wodna 2, teresabugajska@ 507195025 /Sowa9127/ 10.09.2019r.
97-400 Belchatow poczta.onet.pl skrytka
3 Jolanta Galia ul. Kosynier6w Jjgalia@o2.pl 505012514 /jgalia/ 10.09.2019 1.
Gdynskich 37, skrytka
93-357 L6dz
4 | Krystyna Luczak ul. 11 Listopada krystynaluczak 608684757 /BON-19/ 10.09.2019r.
87/16, @wp.pl domyslna
91-372 Lodz
5 Michat Marian ul. Tomasza Zana michal.roszkowiak@gmail.co | 698098148 /Rzeczoznawcy/d | 10.09.2019 1.
Roszkowiak 8/1, m omyslna
60-691 Poznan
6 Mateusz ul. Bartoka 61/60, m.bielewski@op.pl 663258909 /mbielewski/ 10.09.2019r.
Bielewski 92-531 L6dz skrytka
7 | Wojciech Supera | ul. Mszczonowska w_supera@tlen.pl 604229489 /61060806238/ | 10.09.2019 .
46/12, 96-128 domyslna
Skierniewice
8 Justyna Cedro ul. Pifsudskiego 13, justynac@zbt.pl 604527527 | /CedroJustyna/do |10.09.2019 r.
26-600 Radom 48 3628655 myslna
9 | Piotr Owczarczyk | ul. ks. Piotra Skargi piotr9@poczta.fm 609243140 /zosia9/ 10.09.2019r.
2, skrytka
95-100 Zgierz
10 Robert ul. Nowa 33, kolodziejczykrobert@ 662557500 /robkol8632/ 10.09.2019 r.
Kotodziejczyk 95-054 Ksawerow interia.pl skrytka
11 | Maciej Gorecki ul. Koscielna wycena.poznan@wp.pl 506930922 | /wycenapoznan/d | 27.01.2020 r.
45D/12, omyslna
60-537 Poznah
12 | Stanistaw Rosiak | ul. Jagodowa 10, 97- stan_ros@wp.pl 604137501 /stanros/skrytka | 27.01.2020 .
300 Piotrkéw
Trybunalski
13 Urszula ul. Dworska 3/23, uwisniewska@interia.pl 507194948 | /uwisniewska59/d | 27.01.2020 r.
Wisniewska 05-827 Grodzisk omyslna
Mazowiecki
14 Jan Jura$ ul. Jana 2/107, janek jr@interia.pl 510159096 /janek111/ 27.01.2020r.
91-350 Lodz skrytka
15 Maria Bicz ul. Dabrowskiego hmbicz@gmail.com 600886657 /gaciallllkot2/ | 27.01.2020 .
101/105 skrytka
93-202 L6dz
16 | Andrzej Komiluk | Al K.E.N. 85/22, ak47@wp.pl 508316714 |/ak4719/domyslna | 27.01.2020 r.
02-777 Warszawa
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